INDICAÇÃO No 231/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita manutenção e reparos nos postes de energia elétrica existentes na Rua Geraldo de
Souza Braga

Senhor Presidente

Indico ao Senhor Prefeito Municipal local as devidas providências no sentido de se
determinar ao setor competente a realização de manutenção e reparos nos postes de
energia elétrica existentes na Rua Geraldo de Souza Braga, no Loteamento Jardim Eldorado.

JUSTIFICATIVA

Visando a segurança de nossos munícipes, solicito com extrema urgência os reparos
necessários para os postes elétricos na referida via pública.
Do exposto, resolvi apresentar a presente proposição, que espero ver acatada por Sua
Excelência, o Senhor Prefeito Municipal, no mais breve tempo possível.
Santa Isabel, 2 de maio de 2022.

JORGE ANTÔNIO DA SILVA
(Capoeira)
Vereador